

Årsredovisning för
Dykarna punkt nu Sverige AB

556824-2837

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Tilja
Styrelseledamot

2023-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dykarna punkt nu Sverige AB, 556824-2837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, driver och utvecklar internetsajten www.dykarna.nu, skapar och säljer tjänster runt sportdykning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökade kostnader under året har hämmat annonsförsäljningen samt ökat våra kostnader för lokaler. Fokus kommande år är att testa nya intäktsmodeller samt öka antalet hyresgäster i våra förrådslokaler

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	233 074	332 045	249 957	187 507
Resultat efter finansiella poster	-20 641	162 211	88 118	47 828
Soliditet %	78	87	90	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	156 338	128 543
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		128 543	-128 543
Årets resultat			-20 641
Belopp vid årets utgång	50 000	184 881	-20 641

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	184 881
Årets resultat	-20 641
Summa	164 240

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	164 240
Summa	164 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		233 074	332 045
Övriga rörelseintäkter		200	54
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		233 274	332 099
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 327	-170 326
Övriga rörelsekostnader		-3 587	-229
Summa rörelsekostnader		-254 914	-170 555
Rörelseresultat		-21 640	161 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 109	817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-150
Summa finansiella poster		999	667
Resultat efter finansiella poster		-20 641	162 211
Resultat före skatt		-20 641	162 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 668
Årets resultat		-20 641	128 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 776	41 646
Övriga fordringar		51 972	13 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 285	17 994
Summa kortfristiga fordringar		145 033	72 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 523	311 903
Summa kassa och bank		129 523	311 903
Summa omsättningstillgångar		274 556	384 647
SUMMA TILLGÅNGAR		274 556	384 647

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 881	156 338
Årets resultat		-20 641	128 543
Summa fritt eget kapital		164 240	284 881
Summa eget kapital		214 240	334 881
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 126	10 623
Övriga skulder		5 440	10 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 750	28 740
Summa kortfristiga skulder		60 316	49 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 556	384 647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Stockholm

Lars Mikael Tilja 2023-03-22
Lars Mikael Tilja Datum
Styrelseordförande

Björn Allan Kihlberg 2023-03-22
Björn Allan Kihlberg Datum
Styrelseledamot